АДМИНИСТРАЦИЯ г. КАМЕНЬ-НА-ОБИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. КАМНЯ-НА-ОБИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

____________________
      №______________

                                                           г. Камень-на-Оби

О проведении городского конкурса

«Лучший сайт образовательного учреждения»

С целью  применения современных информационно-коммуникативных технологий в образовательном процессе и содержательного наполнения сайтов, постоянного их обновления, в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Развитие единой образовательной информационной среды общеобразовательных учреждений г. Камень –на- Оби на 2006-2010гг.», Краевой целевой программы «Развитие образования в Алтайском крае на 2006-2010гг.»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести в марте 2009г. Городской конкурс «Лучший сайт образовательного учреждения».

2. Утвердить положение о городском конкурсе «Лучший сайт образовательного учреждения»

3. Директорам школ организовать работу по

4. Методисту по информационным технологиям С.Б. Сергуниной обеспечить участие учреждений, подведомственных комитету по образованию, в подготовке и проведении данного конкурса.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по образованию

   Г.П.Скрыпникова